TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          Lâm Đồng, ngày 16 tháng 11 năm 2022

Số 707 - CV/BTGTU
Đặt bài viết cho Bản tin TTNB

Kính gửi:

Ban Tuyên giáo các huyện ủy, thành ủy.

Để chuẩn bị cho công tác biên tập và phát hành Bản tin Thông tin nội bộ số

1+2/2023 - số đặc biệt mừng Đảng-mừng Xuân Quý Mão (tài liệu phục vụ sinh

hoạt chi bộ); Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ đề nghị Ban Tuyên giáo các huyện ủy, thành

ủy tham gia viết bài với nội dung: Giới thiệu mô hình mới hoặc cách làm hay

hoặc thế mạnh của địa phương.

Dung lượng bài viết không quá 2/3 trang giấy A4, kèm ảnh minh họa và file

ảnh gửi riêng (không gửi chung trong file word).

Thông tin bài viết, hình ảnh gửi về Ban Biên tập Bản tin Thông tin nội bộ Ban

Tuyên giáo Tỉnh uỷ theo địa chỉ mail: hongvinhdalat@gmail.com và cá nhân các

đồng chí trưởng, phó phòng, chuyên viên Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy phụ trách địa

bàn; chậm nhất vào ngày 15/12/2022.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Các đ/c lãnh đạo Ban,

- Các phòng chuyên môn,

- Lưu VPTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Mỵ

mailto:hongvinhdalat@gmail.com

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-16T10:43:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mỵ<mynt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-16T10:56:41+0700
	Việt Nam
	BAN TUYÊN GIÁO<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!